
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 448 999,64

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - změny

1 197 520,36

0,00

CZK

1 197 520,36

0,00

1 197 520,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

251 479,2821,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 193



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

20 175,79

-124 872,00

-117 817,13

-4 822,37

-14 449,89

1 448 999,64

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Změna průřezů stoupaček ÚT_příprava pro 
budoucí rekonstrukci 3.NP a 4.NP

1 197 520,36

136 775,56

139 627,22

13 201,11

81 298,42

113 037,65

115 394,40

10 910,01

Kód

01

02

03

04

05

28 846,46

53 480,25

81 593,63

80 854,04

9 342,86

19 292,88

44 198,55

Lokální odstranění degradovaných 
betonových mazanin a jejich zpětné 
doplnnění novými
Vyrovnání nerovností stávajícího podkladu 
zdiva chodeb ve 2.NP
Rozvod suchovodu ve 2.NP
Dodatečné zabudování armatur s 
výpouštěním do stoupacího vedení potrubí 
ve 2.NP
Změna trasy rozvodů vytápění z 1.PP do 
2.NP pro klimajednotky

27 332,74

15 125,8112 500,67

22 589,04

23 840,05

66 821,52

7 721,37

67 432,75

15 944,53

Demontáž stávajících svítidel ve 2.NP

Příplatek za odstranění stávajících 
omyvatelných nátěrů na stěnách

Osekání degradované omítky ve 2.NP a 
doplnění novou omítkou s vyrovnáním 
podkladu

Vybudování prachotěsné zábrany v 1.NP na 
požadavek objednatele

Ohranění, vyrovnání a zednické úpravy 
stávajících ostění oken ve 2.NP

Osekání omítek při bourání příček z cihel 
plných pro odstranění vložky z rabicového 
pletiva

 

 

Cena s DPH [CZK]

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s. - změny

31.08.2021

Popis Cena bez DPH [CZK]

18 824,15

10 431,98

2 037,59

15

16

17

18

19

20

Změna provedení přípojek potrubí ke 
koupelnovým žebříkům ve 2.NP

Zrušení repase stávajícího zábradlí a madel

Zrušení pokládky keramické dlažby

Zrušení zásuvek elektro na pokojích

Změna rozsahu elektroinstalací v 1.PP

Doplnění el. pospojení ramp

Doplnění el. rozvodů signalizace plyn

Napájení regulace vzduchových jednotek 
1x

67 188,78

16 674,21

-103 200,00

-97 369,53

-3 985,43

-11 942,06

15 557,15

8 621,47

1 683,96

Strana 2 z 193



Kód Cena s DPH [CZK]Popis Cena bez DPH [CZK]

Změna specifikace podhledů v m.č.2.33, 
2.45 a 2.46

-34 760,00

Doplnění rozvadeče a přepojení 
slaboproudých PC rozvodů na základě 
požadavku objednatele 

Odpojení,demontáž koncových prvků EPS 
ve 3.NP-4.NP a zpětná montáž se zapojením 
na pož. objednatele

Demontáž a přepojení elektroinstalace 1NP-
4NP schodiště

Úprava rozvodů v rozvodně 1.PP

Úpravy místnosti pastorační péče
Doplnění montážních rámečků světla B/C 
do SDK podhledu

Změna rozměru jednokřídlých dveří z 
1100/1970mm na 1200/1970mm vč. zárubní 
v m.č.2.34 a 2.46

Dodatečné vybudování místnosti rozvodny 
v 1.NP

Změna zařizovacích předmětů v m.č.3.06

Revizní dvířka s požární odolností do 
sádrokartonových podhledů nad rámec 
projektu
Vyšší rozsah úprav stávajícího podkladu 
podlah z důvodu zjištěných nerovností 
podkladu

Změny sádrokartonových konstrukcí v 1.NP

Úprava počtu armatur vytápění dle 
skutečnosti
Zrušení kotevních bodů střechy

29 008,38

9 834,03

6 593,65

26 177,13

38 720,39

5 244,00

23 973,87

8 127,30

5 449,30

28

29

35 274,72

9 757,44

456 496,52

1 610,78

46 205,12

22 717,69

31 674,33

46 851,67

6 345,24

Doplnění slaboproudých rozvodů PC rampa 
v m.č.211

24

25

26

27

29 152,66

8 064,00

377 269,85

1 331,22

38 186,05

22

21

23

18 774,95

Demontáž a přepojení elektroinstalace 
procházející centrální šachticí na chodbách 
schodišť 1.NP-4.NP

Demontáž vodičů elektroinstalací 
procházející výtahovou šachticí 1.NP-4.NP

Napájení stoupacího vedení pater budovy 
proudová sousrtava TNCS oprava od 
projekce elektro

Doplnění a rozšíření počtu zásuvek 230V 
místnost sesterna obvod DO 

Napájení rozvaděče R-PC kabelem požární 
integrita

Doplnění slaboproudého rozvaděče STA

31

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

7 336,42

5 650,70

6 866,17

16 223,63

Výměna komponentů v rampách 
medicinálních plynů

Příprava pro umyvadlo v zázemí vrchní 
sestry dle požadavku interiéru

Přídavný záložní zdroj EPS

18 948,14

30 182,42

76 530,95

19 112,05

41 505,58

157 592,90

-2 798,13

-72 316,42

-42 059,60

6 837,35

8 877,07

8 308,07

19 630,59

24 944,15

15 659,62

63 248,72

15 795,08

34 302,13

130 242,07

-2 312,50

-59 765,64

Strana 3 z 193



Kód Cena s DPH [CZK]Popis Cena bez DPH [CZK]

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

1 448 999,64

0,00

1 197 520,36

Strana 4 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 11 962,36

Ostatní náklady 538,31

Cena bez DPH 12 500,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 12 500,67 21,00% 2 625,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 125,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

01 - Osekání omítek při bourání příček z cihel plných pro 
odstranění vložky z rabicového pletiva

Strana 5 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 11 962,36

HSV - Práce a dodávky HSV 11 962,36

    96 - Bourání konstrukcí 11 962,36

2) Ostatní náklady 538,31

299,06

239,25

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 500,67

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

01 - Osekání omítek při bourání příček z cihel plných pro 
odstranění vložky z rabicového pletiva

Strana 7 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 11 962,36

D HSV Práce a dodávky HSV 11 962,36

D 96 Bourání konstrukcí 11 962,36

1 K 978013191R00
Otlučení omítek vápenných nebo 
vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu 
do 100 %

m2 196,10420 61,00 11 962,36

VV pro odstranění vložky z rabicového pletiva
VV "příčky 150mm-viz. smluvní rozpočet" 196,1042 196,10420

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

01 - Osekání omítek při bourání příček z cihel plných pro 
odstranění vložky z rabicového pletiva

Strana 8 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 616,30

Ostatní náklady 972,74

Cena bez DPH 22 589,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 22 589,04 21,00% 4 743,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 332,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

02 - Demontáž stávajících svítidel ve 2.NP

Strana 9 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 21 616,30

PSV - Práce a dodávky PSV 21 616,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 21 616,30

2) Ostatní náklady 972,74

540,41

432,33

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 589,04

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

02 - Demontáž stávajících svítidel ve 2.NP

Strana 11 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 21 616,30

D PSV Práce a dodávky PSV 21 616,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 616,30

1 K
Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných 
vkládacích uložených pevně

m 195,00000 14,61 2 848,95

VV "m.č.2.03" 22 22,00000
VV "m.č.2.09" 6 6,00000
VV "m.č.2.11" 5 5,00000
VV "m.č.2.18" 10 10,00000
VV "m.č.2.20" 11 11,00000
VV "m.č.2.22" 6 6,00000
VV "m.č.2.24" 13 13,00000
VV "m.č.2.26" 21 21,00000
VV "m.č.2.28" 9 9,00000
VV "m.č. 2.30, 2.31, 2.32" 36,0 36,00000
VV "m.č. 2.37, 2.38" 56,0 56,00000
VV Součet 195,00000

2 K
Demontáž stávajícího vedení kabelů v 
nástěnných lištách

m 195,00000 12,05 2 349,75

3 K
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky přes 1100 mm bez 
zachování funkčnosti

kus 77,00000 138,02 10 627,54

VV 1 "m.č.201 1,00000
VV 1" m.č.202 1,00000
VV 10" m.č.203 10,00000
VV 3" m.č.205 3,00000
VV 3" m.č.207 3,00000
VV 2" m.č.209 2,00000
VV 2" m.č.210 2,00000
VV 2" m.č.211 2,00000
VV 2" m.č.212 2,00000
VV 3" m.č.213 3,00000
VV 3" m.č.214 3,00000
VV 3" m.č.216 3,00000
VV 3" m.č.218 3,00000
VV 2" m.č.220 2,00000
VV 3" m.č.222 3,00000
VV 3" m.č.224 3,00000
VV 3" m.č.226 3,00000
VV 3" m.č.228 3,00000
VV 9" m.č.230 9,00000
VV 3" m.č.233 3,00000
VV 3" m.č.234 3,00000
VV 3" m.č.237 3,00000
VV 2" m.č.238 2,00000
VV 1" m.č.240 1,00000
VV 1" m.č.241 1,00000
VV 3" m.č.242 3,00000
VV Součet 77,00000

4 K
Demontáž svítidla bytového se standardní 
paticí přisazeného do 0,36 m2 bez zachování 
funkčnosti

kus 25,00000 64,26 1 606,50

VV 2" m.č.201 2,00000

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

02 - Demontáž stávajících svítidel ve 2.NP

Strana 12 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

VV 4" m.č.204 4,00000
VV 2" m.č.217 2,00000
VV 1" m.č.220 1,00000
VV 2" m.č.221 2,00000
VV 3" m.č.236 3,00000
VV 2" m.č.237 2,00000
VV 1" m.č.239 1,00000
VV 3" m.č.240 3,00000
VV 2" m.č.244 2,00000
VV 1" m.č.245 1,00000
VV 2" m.č.246 2,00000
VV Součet 25,00000

5 K
Odvoz a likvidace zdemontovaných svítidel, 
lišt, kabeláží

kpl 1,00000 2 960,00 2 960,00

6 K Podíl přidružených výkonů (6 %) % 203,92740 6,00 1 223,56

Strana 13 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 22 813,44

Ostatní náklady 1 026,61

Cena bez DPH 23 840,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 23 840,05 21,00% 5 006,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 846,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

03 - Příplatek za odstranění stávajících omyvatelných nátěrů na 
stěnách

Strana 14 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 22 813,44

HSV - Práce a dodávky HSV -4 935,60

    96 - Bourání konstrukcí -4 935,60

PSV - Práce a dodávky PSV 27 749,04

    783 - Dokončovací práce - nátěry 27 749,04

2) Ostatní náklady 1 026,61

570,34

456,27

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 23 840,05

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

03 - Příplatek za odstranění stávajících omyvatelných nátěrů na 
stěnách

Strana 16 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 22 813,44

D HSV Práce a dodávky HSV -4 935,60

D 96 Bourání konstrukcí -4 935,60

1 K
Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech 
do 3,8 m

m2 -109,68000 45,00 -4 935,60

VV
odpočet v rozsahu odstraňovaných omyvatelných 
nátěrů 

VV -109,68 -109,68000
VV Součet -109,68000

D PSV Práce a dodávky PSV 27 749,04

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 749,04

2 K
Odstranění nátěrů z omítek opálením s 
obroušením

m2 109,68000 253,00 27 749,04

VV 4,5*1,5" m.č.202 6,75000
VV 14,45*1,5" m.č.203 21,67500
VV 4,45*2,0" m.č.218 8,90000
VV 3,4*2,0" m.č.219 6,80000
VV 5,1*2,0" m.č.220 10,20000
VV 7,65*2,0" m.č.222 15,30000
VV 2,2*1,8" m.č.224 3,96000
VV 0,9*1,8" m.č.225 1,62000
VV 2,75*2,9" m.č.228 7,97500
VV 1,1*2,9" m.č.229 3,19000
VV 3,6*1,5+1,9*0,9" m.č.236 7,11000
VV 9,0*1,8" m.č.244 16,20000
VV Součet 109,68000

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

03 - Příplatek za odstranění stávajících omyvatelných nátěrů na 
stěnách

Strana 17 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 64 158,83

Ostatní náklady 2 662,69

Cena bez DPH 66 821,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 66 821,52 21,00% 14 032,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 854,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

04 - Osekání degradované omítky ve 2.NP a doplnění novou 
omítkou s vyrovnáním podkladu

Strana 18 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 64 158,83

HSV - Práce a dodávky HSV 59 170,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 627,20

    61 - Úpravy povrchů vnitřní 30 818,88

    96 - Bourání konstrukcí 5 094,72

    99 - Staveništní přesun hmot 3 630,05

OST - Ostatní 4 987,98

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 4 987,98

2) Ostatní náklady 2 662,69

1 479,27

1 183,42

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 66 821,52

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

04 - Osekání degradované omítky ve 2.NP a doplnění novou 
omítkou s vyrovnáním podkladu

Strana 20 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 64 158,83

D HSV Práce a dodávky HSV 59 170,85

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 627,20

1 K
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 83,52000 235,00 19 627,20

VV
doplnění po osekaných degradovaných omítkách 
2.NP

VV 83,52 83,52000

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 30 818,88

2 K Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové m2 83,52000 369,00 30 818,88

VV
doplnění po osekaných degradovaných omítkách 
2.NP

VV 83,52 83,52000

D 96 Bourání konstrukcí 5 094,72

3 K
Otlučení omítek vápenných nebo 
vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu 
do 100 %

m2 83,52000 61,00 5 094,72

VV
osekání zdegradovaných nesoudržných omítek ve 
2.NP

VV (6,0+4,1+1,4)*2,9" m.č.234 33,35000
VV (3,25+4,9+1,25)*2,9" m.č.237 27,26000
VV 7,9*2,9" m.č.238 22,91000
VV Součet 83,52000

D 99 Staveništní přesun hmot 3 630,05

4 K
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů,  výšky do 25 m,

t 4,21609 861,00 3 630,05

D OST Ostatní 4 987,98

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 987,98

5 K
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 
prvé podlaží nad nebo pod základním 
podlažím

t 3,84192 68,00 261,25

6 K
Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek za každé další podlaží

t 11,52576 9,90 114,11

VV 3,84192*3 'Přepočtené koeficientem množství 11,52576

7 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 
1 km

t 3,84192 227,00 872,12

8 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
příplatek za každý další 1 km

t 72,99648 9,90 722,67

VV 3,84192*19 'Přepočtené koeficientem množství 72,99648

9 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m

t 3,84192 244,00 937,43

10 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 57,62880 9,90 570,53

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

04 - Osekání degradované omítky ve 2.NP a doplnění novou 
omítkou s vyrovnáním podkladu

Strana 21 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

VV 3,84192*15 'Přepočtené koeficientem množství 57,62880

11 K
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot

t 3,84192 63,00 242,04

12 K Poplatek za skládku stavební suti t 3,84192 330,00 1 267,83

Strana 22 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 388,87

Ostatní náklady 332,50

Cena bez DPH 7 721,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 7 721,37 21,00% 1 621,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 342,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

05 - Vybudování prachotěsné zábrany v 1.NP na požadavek 
objednatele

Strana 23 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 7 388,87

HSV - Práce a dodávky HSV 7 388,87

    95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 388,87

2) Ostatní náklady 332,50

184,72

147,78

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 721,37

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

05 - Vybudování prachotěsné zábrany v 1.NP na požadavek 
objednatele

Strana 25 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 7 388,87

D HSV Práce a dodávky HSV 7 388,87

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 388,87
1 K Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž m2 11,38500 649,00 7 388,87

VV 1.NP, na požadavek objednatele
VV 3,45*3,3 11,38500

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

05 - Vybudování prachotěsné zábrany v 1.NP na požadavek 
objednatele

Strana 26 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 64 528,95

Ostatní náklady 2 903,80

Cena bez DPH 67 432,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 67 432,75 21,00% 14 160,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 593,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

06 - Ohranění, vyrovnání a zednické úpravy stávajících ostění 
oken ve 2.NP

Strana 27 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 64 528,95

HSV - Práce a dodávky HSV 64 528,95

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 960,00

    99 - Staveništní přesun hmot 5 568,95

2) Ostatní náklady 2 903,80

1 613,22

1 290,58

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 432,75

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

06 - Ohranění, vyrovnání a zednické úpravy stávajících ostění 
oken ve 2.NP

Strana 29 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 64 528,95

D HSV Práce a dodávky HSV 64 528,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 960,00

1 K
Vápenocementová hladká omítka malých 
ploch do 4,0 m2 na stěnách

kus 44,00000 1 340,00 58 960,00

VV
"okna ve 2.NP, počítáno pro 2 ostění/okno, mimo 
měněné protipožární" (26-1)+(22-3)

44,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 5 568,95

2 K
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů,  výšky do 25 m,

t 6,46800 861,00 5 568,95

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

06 - Ohranění, vyrovnání a zednické úpravy stávajících ostění 
oken ve 2.NP

Strana 30 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 366,16

Ostatní náklady 578,37

Cena bez DPH 15 944,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 15 944,53 21,00% 3 348,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 292,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

07 - Lokální odstranění degradovaných betonových mazanin a 
jejich zpětné doplnnění novými

Strana 31 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 366,16

HSV - Práce a dodávky HSV 12 852,65

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 6 319,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 639,00

    96 - Bourání konstrukcí 3 000,80

    99 - Staveništní přesun hmot 1 893,17

OST - Ostatní 2 513,51

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 513,51

2) Ostatní náklady 578,37

321,32

257,05

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 944,53

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

07 - Lokální odstranění degradovaných betonových mazanin a 
jejich zpětné doplnnění novými

Strana 33 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 15 366,16

D HSV Práce a dodávky HSV 12 852,65

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 319,68

1 K
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 
mm z betonu C 20/25

m3 0,88000 5 168,00 4 547,84

VV zpětné doplnění betonové mazaniny
VV m.č.201, 216, 240 - lokální odstranění ploch
VV 11,0*0,08 0,88000

2 K
Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka 
mazaniny do 80 mm

m3 0,88000 722,00 635,36

3 K
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny 
do 80 mm

m3 0,88000 219,00 192,72

4 K
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 
ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, 
velikost oka 150/150 mm

t 0,03789 24 908,00 943,76

VV 3*12,63/1000 0,03789

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 639,00

5 K
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a 
podlah po bourání ocelových kartáči

m2 11,00000 149,00 1 639,00

D 96 Bourání konstrukcí 3 000,80

6 K
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 
pl do 4 m2

m3 0,88000 3 410,00 3 000,80

VV m.č.201, 216, 240 - lokální odstranění ploch
VV 11,0*0,08 0,88000

D 99 Staveništní přesun hmot 1 893,17

7 K
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů,  výšky do 25 m,

t 2,19880 861,00 1 893,17

D OST Ostatní 2 513,51

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 513,51

8 K
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 
prvé podlaží nad nebo pod základním 
podlažím

t 1,93600 68,00 131,65

9 K
Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek za každé další podlaží

t 5,80800 9,90 57,50

VV 1,936*3 'Přepočtené koeficientem množství 5,80800

10 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 
1 km

t 1,93600 227,00 439,47

11 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
příplatek za každý další 1 km

t 36,78400 9,90 364,16

VV 1,936*19 'Přepočtené koeficientem množství 36,78400

12 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m

t 1,93600 244,00 472,38

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

07 - Lokální odstranění degradovaných betonových mazanin a 
jejich zpětné doplnnění novými

Strana 34 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

13 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 29,04000 9,90 287,50

VV 1,936*15 'Přepočtené koeficientem množství 29,04000

14 K
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot

t 1,93600 63,00 121,97

15 K Poplatek za skládku stavební suti t 1,93600 330,00 638,88

Strana 35 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 42 295,26

Ostatní náklady 1 903,29

Cena bez DPH 44 198,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 44 198,55 21,00% 9 281,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 480,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

08 - Vyrovnání nerovností stávajícího podkladu zdiva chodeb ve 
2.NP

Strana 36 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 37 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 42 295,26

HSV - Práce a dodávky HSV 42 295,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 561,84

    99 - Staveništní přesun hmot 2 733,42

2) Ostatní náklady 1 903,29

1 057,38

845,91

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 198,55

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

08 - Vyrovnání nerovností stávajícího podkladu zdiva chodeb ve 
2.NP

Strana 38 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 42 295,26

D HSV Práce a dodávky HSV 42 295,26

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 561,84

1 K
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 
nanášený ručně

m2 110,84850 63,00 6 983,46

2 K
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 110,84850 235,00 26 049,40

VV m.č.203, 236, 213

VV
2,7*(1,75+2,75+3,0+3,25+0,44+1,15+1,15+1,275+2,
25+0,35+3,95+0,2)

58,09050

VV
2,7*(1,75+2,79+3,0+1,525+1,45+0,8+1,075+2,9+0,3
75+3,375+0,5)

52,75800

VV Součet 110,84850

3 K
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm 
tl

m2 110,84850 58,90 6 528,98

D 99 Staveništní přesun hmot 2 733,42

4 K
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů,  výšky do 25 m,

t 3,17470 861,00 2 733,42

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

08 - Vyrovnání nerovností stávajícího podkladu zdiva chodeb ve 
2.NP

Strana 39 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 108 170,00

Ostatní náklady 4 867,65

Cena bez DPH 113 037,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 113 037,65 21,00% 23 737,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 775,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

09 - Rozvod suchovodu ve 2.NP

Strana 40 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 108 170,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 436,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 4 436,00

PSV - Práce a dodávky PSV 103 734,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 97 434,00

    767 - Konstrukce zámečnické 6 300,00

2) Ostatní náklady 4 867,65

2 704,25

2 163,40

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 113 037,65

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

09 - Rozvod suchovodu ve 2.NP

Strana 42 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 108 170,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 436,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 436,00
1 K Montáž pojízdných Alu věží  2,5 x 1,45 m sada 1,00000 1 090,00 1 090,00

2 K Nájemné pojízdných Alu věží  2,5 x 1,45 m den 14,00000 200,00 2 800,00
VV 1*14 14,00000
VV Součet 14,00000

3 K Demontáž pojízdných Alu věží  2,5 x 1,45 m sada 1,00000 546,00 546,00

D PSV Práce a dodávky PSV 103 734,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 97 434,00
4 K Odříznutí plastové trubky D 25 mm kus 30,00000 65,00 1 950,00

5 K
Propojení plastového potrubí polyf.D 25 
mm,vodovod

kus 30,00000 184,00 5 520,00

6 K
Potrubí vícevrst.vod.PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-
RCT - D 20x2,8 mm - montáž a dodávka 
potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů

m 98,00000 300,00 29 400,00

7 K
Potrubí vícevrst.vod.PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-
RCT - D 25x3,5 mm - montáž a dodávka 
potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů

m 98,00000 368,00 36 064,00

8 K
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace 
tvarovek na d20/25mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 98,00000 62,00 6 076,00

9 K
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace 
tvarovek na d25/25mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 98,00000 78,00 7 644,00

10 K Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 100 m 196,00000 25,00 4 900,00
VV 98*2 196,00000

11 K
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 
80

m 196,00000 30,00 5 880,00

VV 98*2 196,00000

D 767 Konstrukce zámečnické 6 300,00

12 K

Systémové uložení potrubí a zařízení, nosné 
žlábky pro potrubí, objímky s pryžovou 
manžetou, objímky plastové, fixace hrdel proti 
vysunutí

kg 150,00000 42,00 6 300,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

09 - Rozvod suchovodu ve 2.NP

Strana 43 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 110 425,26

Ostatní náklady 4 969,14

Cena bez DPH 115 394,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 115 394,40 21,00% 24 232,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 627,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

10 - Dodatečné zabudování armatur s výpouštěním do stoupacího 
vedení potrubí ve 2.NP

Strana 44 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 110 425,26

PSV - Práce a dodávky PSV 110 425,26

    734 - Ústřední vytápění - armatury 110 425,26

2) Ostatní náklady 4 969,14

2 760,63

2 208,51

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 115 394,40

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

10 - Dodatečné zabudování armatur s výpouštěním do stoupacího 
vedení potrubí ve 2.NP

Strana 46 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 110 425,26

D PSV Práce a dodávky PSV 110 425,26

D 734 Ústřední vytápění - armatury 110 425,26

1 K
Kulový kohout vypouštěcí PN 6 - 1/2" dod. vč. 
montáže

kus 64,00000 261,36 16 727,04

2 K Kohout kulový 1/2" vč. montáže kus 26,00000 245,00 6 370,00

3 K Kohout kulový 3/4 vč. montáže kus 22,00000 330,05 7 261,10

4 K Kohout kulový 1" vč. montáže kus 16,00000 400,00 6 400,00

5 K Závit černý 1/2" varný vč. montáže kus 52,00000 167,50 8 710,00

6 K Závit černý 3/4" varný vč. montáže kus 44,00000 211,50 9 306,00

7 K Závit černý 1" varný vč. montáže kus 32,00000 266,40 8 524,80

8 K Vyvaření nátrubku pro vypouštěcí kohout kus 64,00000 396,00 25 344,00

9 K

Zednické výpomoce na stoupačkách, výsek 
drážek a kapes pro montážní manipulaci s 
osazením, zapravení, osazení krycích 
plastových dvířek vč. dodávky

kus 32,00000 656,71 21 014,72

10 K
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m 
(0,7%)

tis.Kč 1 096,57660 0,70 767,60

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

10 - Dodatečné zabudování armatur s výpouštěním do stoupacího 
vedení potrubí ve 2.NP

Strana 47 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 440,20

Ostatní náklady 469,81

Cena bez DPH 10 910,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 10 910,01 21,00% 2 291,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 201,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

11 - Změna trasy rozvodů vytápění z 1.PP do 2.NP pro 
klimajednotky

Strana 48 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 49 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 440,20

HSV - Práce a dodávky HSV 5 128,20

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 5 128,20

PSV - Práce a dodávky PSV 5 312,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 312,00

2) Ostatní náklady 469,81

261,01

208,80

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 910,01

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

11 - Změna trasy rozvodů vytápění z 1.PP do 2.NP pro 
klimajednotky

Strana 50 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 10 440,20

D HSV Práce a dodávky HSV 5 128,20

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 5 128,20
1 K Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm m 1,40000 3 663,00 5 128,20

VV "z 1.PP do 1.NP" 2*0,35 0,70000
VV " z 1.NP do 2.NP" 2*0,35 0,70000
VV Součet 1,40000

D PSV Práce a dodávky PSV 5 312,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 312,00

2 K
Protipožární průchodky pro  kanal.potrubí - 
montáž+dodávka

kus 4,00000 1 328,00 5 312,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

11 - Změna trasy rozvodů vytápění z 1.PP do 2.NP pro 
klimajednotky

Strana 51 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 64 304,87

Ostatní náklady 2 883,91

Cena bez DPH 67 188,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 67 188,78 21,00% 14 109,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 298,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

12 - Změna průřezů stoupaček ÚT_příprava pro budoucí 
rekonstrukci 3.NP a 4.NP

Strana 52 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 53 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 64 304,87

PSV - Práce a dodávky PSV 64 086,76

    713 - Izolace tepelné 4 957,55

    733 - Rozvod potrubí - vč. odboček, redukcí a kolen 60 101,21

    783 - Nátěry -972,00

OST - Ostatní 218,11

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 218,11

2) Ostatní náklady 2 883,91

1 602,17

1 281,74

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 188,78

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

12 - Změna průřezů stoupaček ÚT_příprava pro budoucí 
rekonstrukci 3.NP a 4.NP

Strana 54 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 64 304,87

D PSV Práce a dodávky PSV 64 086,76

D 713 Izolace tepelné 4 957,55

1 K
Tep. izolace potr. pouzdra z čedič.vlny s Al folií 
tl. izolace 20 mm potrubí 3/8"

bm -50,00000 113,40 -5 670,00

VV -50 -50,00000

2 K
Tep. izolace potr. pouzdra z čedič.vlny s Al folií 
tl. izolace 20 mm potrubí 3/8"

bm 22,00000 113,40 2 494,80

3 K
Tep. izolace potr. pouzdra z čedič.vlny s Al folií 
tl. izolace 20 mm potrubí 1/2"

bm 60,00000 124,20 7 452,00

4 K
Tep. izolace potr. pouzdra z čedič.vlny s Al folií 
tl. izolace 20 mm potrubí 3/4"

bm 4,00000 138,78 555,12

5 K
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 
2,6%

% 48,31920 2,60 125,63

D 733 Rozvod potrubí - vč. odboček, redukcí a kolen 60 101,21

6 K
Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 
10

m -50,00000 222,48 -11 124,00

7 K
Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 
40

m -50,00000 7,56 -378,00

8 K
Potrubí měděné D 15x1 (náhrada ocelového 
potrubí 3/8")

m 22,00000 333,00 7 326,00

9 K
Potrubí měděné D 22x1 (náhrada ocelového 
potrubí 1/2")

m 60,00000 438,00 26 280,00

10 K
Potrubí měděné D 28x1,5 (náhrada ocelového 
potrubí 3/4")

m 4,00000 627,00 2 508,00

11 K Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 86,00000 18,60 1 599,60
VV 22+60+4 86,00000

12 K Zaslepení potrubí ocelového DN 10 kus 10,00000 83,16 831,60

13 K Zaslepení potrubí ocelového DN 15 kus 10,00000 113,40 1 134,00

14 K Zaslepení potrubí ocelového DN 20 kus 4,00000 131,00 524,00

15 K Vrtání otvorů do podlahy průměr 60 mm ks 20,00000 694,75 13 895,00

16 K Vrtání otvorů do podlahy průměr 80 mm ks 4,00000 694,75 2 779,00

17 K
Prostup pro potrubí požárně dělicí konstrukcí 
3/8" (zatmelení protipožárním tmelem)

ks 10,00000 345,60 3 456,00

18 K
Prostup pro potrubí požárně dělicí konstrukcí 
1/2" (zatmelení protipožárním tmelem)

ks 10,00000 399,60 3 996,00

19 K
Prostup pro potrubí požárně dělicí konstrukcí 
3/4" (zatmelení protipožárním tmelem)

ks 4,00000 453,60 1 814,40

20 K
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 
3,5%

% 580,68800 3,50 2 032,41

21 K Hzs-koordinace s ostatními profesemi hod 3,00000 302,40 907,20

22 K Hzs-drobné zednické výpomoci kpl 1,00000 2 520,00 2 520,00

D 783 Nátěry -972,00

23 K Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m -50,00000 19,44 -972,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

12 - Změna průřezů stoupaček ÚT_příprava pro budoucí 
rekonstrukci 3.NP a 4.NP

Strana 55 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

VV -50 -50,00000

D OST Ostatní 218,11

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 218,11

24 K
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 
prvé podlaží nad nebo pod základním 
podlažím

t 0,16800 68,00 11,42

25 K
Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek za každé další podlaží

t 0,50400 9,90 4,99

VV 0,168*3 'Přepočtené koeficientem množství 0,50400

26 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 
1 km

t 0,16800 227,00 38,14

27 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
příplatek za každý další 1 km

t 3,19200 9,90 31,60

VV 0,168*19 'Přepočtené koeficientem množství 3,19200

28 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m

t 0,16800 244,00 40,99

29 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 2,52000 9,90 24,95

VV 0,168*15 'Přepočtené koeficientem množství 2,52000

30 K
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot

t 0,16800 63,00 10,58

31 K Poplatek za skládku stavební suti t 0,16800 330,00 55,44

Strana 56 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 956,19

Ostatní náklady 718,02

Cena bez DPH 16 674,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 16 674,21 21,00% 3 501,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 175,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

13 - Změna provedení přípojek potrubí ke koupelnovým žebříkům 
ve 2.NP

Strana 57 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 58 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 956,19

PSV - Práce a dodávky PSV 15 956,19

    733 - Rozvod potrubí - vč. odboček, redukcí a kolen 18 872,19

    783 - Nátěry -2 916,00

2) Ostatní náklady 718,02

398,90

319,12

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 674,21

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

13 - Změna provedení přípojek potrubí ke koupelnovým žebříkům 
ve 2.NP

Strana 59 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 15 956,19

D PSV Práce a dodávky PSV 15 956,19

D 733 Rozvod potrubí - vč. odboček, redukcí a kolen 18 872,19

1 K
Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 
10

m -150,00000 222,48 -33 372,00

2 K
Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 
40

m -150,00000 7,56 -1 134,00

3 K
Potrubí měděné D 15x1 (náhrada ocelového 
potrubí 3/8")

m 150,00000 333,00 49 950,00

4 K Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 150,00000 18,60 2 790,00

5 K
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 
3,5%

% 182,34000 3,50 638,19

D 783 Nátěry -2 916,00

6 K Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m -150,00000 19,44 -2 916,00

VV -150 -150,00000

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

13 - Změna provedení přípojek potrubí ke koupelnovým žebříkům 
ve 2.NP

Strana 60 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVEKO, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -103 200,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -103 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -103 200,00 21,00% -21 672,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -124 872,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

14 - Zrušení repase stávajícího zábradlí a madel

Strana 61 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 62 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -103 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV -103 200,00

    766 - Konstrukce truhlářské -103 200,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -103 200,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

14 - Zrušení repase stávajícího zábradlí a madel

Strana 63 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o. Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -103 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV -103 200,00

D 766 Konstrukce truhlářské -103 200,00

1 K
Repase -  stávající madlo na schodišti 
kompletně dle výpisu D1.01-502

m -95,00000 360,00 -34 200,00

2 K
Repase -  stávajícího schodišťového 
zábradlíkompletně dle výpisu D1.01-502

m -50,00000 1 380,00 -69 000,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

14 - Zrušení repase stávajícího zábradlí a madel

Strana 64 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -97 369,53

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -97 369,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -97 369,53 21,00% -20 447,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -117 817,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

15 - Zrušení pokládky keramické dlažby

Strana 65 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 66 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -97 369,53

PSV - Práce a dodávky PSV -97 369,53

    771 - Podlahy z dlaždic a obklady -97 369,53

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -97 369,53

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

15 - Zrušení pokládky keramické dlažby

Strana 67 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -97 369,53

D PSV Práce a dodávky PSV -97 369,53

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -97 369,53

1 K
Příprava podkladu pod dlažby penetrace 
podkladu pod dlažby

m2 -116,20000 38,00 -4 415,60

VV podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

VV C1 - dlažba : 
VV -116,2 -116,20000
VV Součet -116,20000

2 K Řezání dlaždic keramických pro soklíky m -88,56000 55,00 -4 870,80
VV D1.01-101-105 : 
VV -88,56 -88,56000
VV Součet -88,56000

3 K
Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 
mm

m -88,56000 119,00 -10 538,64

VV D1.01-101-105 : 
VV -88,56 -88,56000
VV Součet -88,56000

4 K
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 
velkoformátové, flex.lep., spár.hmota

m2 -116,20000 639,00 -74 251,80

VV podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

VV C1 - dlažba : 
VV -116,2 -116,20000
VV Součet -116,20000

5 K
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech 
výšky do 24 m

% -940,76840 3,50 -3 292,69

VV -94076,84/100 -940,76840

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

15 - Zrušení pokládky keramické dlažby

Strana 68 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -3 985,43

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -3 985,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -3 985,43 21,00% -836,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 822,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

16 - Zrušení zásuvek elektro na pokojích

Strana 69 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 70 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -3 985,43

PSV - Práce a dodávky PSV -3 985,43

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -3 985,43

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -3 985,43

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

16 - Zrušení zásuvek elektro na pokojích

Strana 71 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -3 985,43

D PSV Práce a dodávky PSV -3 985,43

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -3 985,43
1 M Zásuvka domovní zapuštěná kus -14,00000 152,00 -2 128,00

2 K Montáž zásuvka domovní zapuštěná kus -14,00000 112,00 -1 568,00

3 K Materiál podružný 3% % -21,28000 3,00 -63,84
VV -2128/100 -21,28000

4 K Podíl přidružených výkonů 6 % % -37,59840 6,00 -225,59
VV -3759,84/100 -37,59840

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

16 - Zrušení zásuvek elektro na pokojích

Strana 72 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -11 942,06

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -11 942,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -11 942,06 21,00% -2 507,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 449,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

17 - Změna rozsahu elektroinstalací v 1.PP

Strana 73 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 74 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -11 942,06

PSV - Práce a dodávky PSV -11 942,06

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -11 942,06

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -11 942,06

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

17 - Změna rozsahu elektroinstalací v 1.PP

Strana 75 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -11 942,06

D PSV Práce a dodávky PSV -11 942,06

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -11 942,06
1 M Spinač  domovní zapuštěný, řaz. 1 kus -7,00000 158,00 -1 106,00

2 M J1  LED vestavné 25W, IP44 kus -10,00000 379,00 -3 790,00

3 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m -35,00000 19,45 -680,75

4 K Montáž spinač domovní zapuštěný, řaz. 1 kus -7,00000 112,00 -784,00

5 K Montáž svítidlo LED vestavné, přisazené kus -10,00000 392,00 -3 920,00

6 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m -35,00000 22,40 -784,00

7 K Prořez délkového materiálu 5% % -6,80750 5,00 -34,04

8 K Materiál podružný 3% % -55,76750 3,00 -167,30
VV -5576,75/100 -55,76750

9 K Podíl přidružených výkonů 6 % % -112,66090 6,00 -675,97
VV -11266,09/100 -112,66090

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

17 - Změna rozsahu elektroinstalací v 1.PP

Strana 76 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 14 887,23

Ostatní náklady 669,92

Cena bez DPH 15 557,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 15 557,15 21,00% 3 267,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 824,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

18 - Doplnění el. pospojení ramp

Strana 77 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 78 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 14 887,23

PSV - Práce a dodávky PSV 14 887,23

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 14 887,23

2) Ostatní náklady 669,92

372,18

297,74

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 557,15

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

18 - Doplnění el. pospojení ramp

Strana 79 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 14 887,23

D PSV Práce a dodávky PSV 14 887,23

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 887,23
1 M Vodič H07V-K (CYA) 6 m 268,00000 14,77 3 958,36

2 M Spojovací a nosný materiál m 85,00000 8,63 733,55

3 K Montáž vodiče H07V-K (CYA) 6 m 268,00000 28,00 7 504,00

4 K Montáž spojovacího a nosného materiálu m 85,00000 17,25 1 466,25

5 K Prořez délkového materiálu 5% % 46,91910 5,00 234,60

6 K Materiál podružný 3% % 49,26510 3,00 147,80
VV (3958,36+733,55+234,6)/100 49,26510

7 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 140,44560 6,00 842,67
VV 14044,56/100 140,44560

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

18 - Doplnění el. pospojení ramp

Strana 80 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 250,21

Ostatní náklady 371,26

Cena bez DPH 8 621,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 8 621,47 21,00% 1 810,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 431,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

19 - Doplnění el. rozvodů signalizace plyn

Strana 81 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 82 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 8 250,21

PSV - Práce a dodávky PSV 8 250,21

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 250,21

2) Ostatní náklady 371,26

206,26

165,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 621,47

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

19 - Doplnění el. rozvodů signalizace plyn

Strana 83 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 8 250,21

D PSV Práce a dodávky PSV 8 250,21

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 250,21
1 M Kabel SYKFY 2x2x0,5mm m 95,00000 29,44 2 796,80

2 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 35,00000 19,45 680,75

3 M Trubka ohebná 16mm m 20,00000 16,10 322,00

4 K Montáž kabelu SYKFY 2x2x0,5mm m 95,00000 28,00 2 660,00

5 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 35,00000 22,40 784,00

6 K Montáž ohebné trubky m 20,00000 11,50 230,00

7 K Prořez délkového materiálu 5% % 37,99550 5,00 189,98

8 K Materiál podružný 3% % 39,89530 3,00 119,69
VV 3989,53/100 39,89530

9 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 77,83220 6,00 466,99
VV 7783,22/100 77,83220

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

19 - Doplnění el. rozvodů signalizace plyn

Strana 84 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 611,44

Ostatní náklady 72,52

Cena bez DPH 1 683,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 1 683,96 21,00% 353,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 037,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

20 - Napájení regulace vzduchových jednotek 1x

Strana 85 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 86 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 611,44

PSV - Práce a dodávky PSV 1 611,44

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 611,44

2) Ostatní náklady 72,52

40,29

32,23

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 683,96

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

20 - Napájení regulace vzduchových jednotek 1x

Strana 87 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 1 611,44

D PSV Práce a dodávky PSV 1 611,44

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 611,44
1 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 35,00000 19,45 680,75

2 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 35,00000 22,40 784,00

3 K Prořez délkového materiálu 5% % 6,80750 5,00 34,04

4 K Materiál podružný 3% % 7,14790 3,00 21,44
VV 714,79/100 7,14790

5 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 15,20230 6,00 91,21
VV 1520,23/100 15,20230

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

20 - Napájení regulace vzduchových jednotek 1x

Strana 88 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 27 897,28

Ostatní náklady 1 255,38

Cena bez DPH 29 152,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 29 152,66 21,00% 6 122,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 274,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

21 - Demontáž a přepojení elektroinstalace procházející centrální 
šachticí na chodbách schodišť 1.NP-4.NP

Strana 89 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 90 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 27 897,28

PSV - Práce a dodávky PSV 27 897,28

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 27 897,28

2) Ostatní náklady 1 255,38

697,43

557,95

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 152,66

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

21 - Demontáž a přepojení elektroinstalace procházející centrální 
šachticí na chodbách schodišť 1.NP-4.NP

Strana 91 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 27 897,28

D PSV Práce a dodávky PSV 27 897,28

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 27 897,28
1 M kabel CYKY 3x1,5mm m 64,00000 17,66 1 130,24

2 M Kabel CYKY 3x2,5mm m 54,00000 17,91 967,14

3 M Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná kus 14,00000 8,00 112,00

4 K Montáž kabel CYKY 3x1,5mm m 64,00000 28,00 1 792,00

5 K Montáž kabel CYKY 3x2,5mm m 54,00000 28,00 1 512,00

6 K Montáž krabice přístrojová, zapuštěná kus 14,00000 50,40 705,60

7 K Prořez délkového materiálu 5% % 20,97380 5,00 104,87

8 K Materiál podružný 3% % 23,14250 3,00 69,43
VV 2314,25/100 23,14250

9 K Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 64,00000 336,00 21 504,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

21 - Demontáž a přepojení elektroinstalace procházející centrální 
šachticí na chodbách schodišť 1.NP-4.NP

Strana 92 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 064,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 8 064,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 8 064,00 21,00% 1 693,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 757,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

22 - Demontáž vodičů elektroinstalací procházející výtahovou 
šachticí 1.NP-4.NP

Strana 93 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 94 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 8 064,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 064,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 064,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 064,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

22 - Demontáž vodičů elektroinstalací procházející výtahovou 
šachticí 1.NP-4.NP

Strana 95 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 8 064,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 064,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 064,00
1 K Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 24,00000 336,00 8 064,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

22 - Demontáž vodičů elektroinstalací procházející výtahovou 
šachticí 1.NP-4.NP

Strana 96 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 361 023,78

Ostatní náklady 16 246,07

Cena bez DPH 377 269,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 377 269,85 21,00% 79 226,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 496,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

23 - Napájení stoupacího vedení pater budovy proudová 
sousrtava TNCS oprava od projekce elektro

Strana 97 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 98 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 361 023,78

PSV - Práce a dodávky PSV 361 023,78

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 361 023,78

2) Ostatní náklady 16 246,07

9 025,59

7 220,48

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 377 269,85

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

23 - Napájení stoupacího vedení pater budovy proudová 
sousrtava TNCS oprava od projekce elektro

Strana 99 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 361 023,78

D PSV Práce a dodávky PSV 361 023,78

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 361 023,78

1 M
kabel CXKH R B2ca S1 do  5Cx16mm MDO 
patra

m 455,00000 338,10 153 835,50

2 M kabel CXKH R B2ca S1 do  5Cx6mm DO patra ks 455,00000 213,90 97 324,50

3 M kabel CXKH R B2ca S1 Do 5Cx35mm m 75,00000 787,75 59 081,25

4 M Vodič H07V-K (CYA) 16 m 475,00000 38,60 18 335,00

5 M Kabelový žlab drátěný 100x250 m 65,00000 290,00 18 850,00

6 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 5x4 m -30,00000 66,89 -2 006,70

7 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 4x16 m -250,00000 191,68 -47 920,00

8 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 4x35 m -75,00000 439,12 -32 934,00

9 K
Montáž kabel CXKH R B2ca S1 do  5Cx16mm 
MDO patra

m 455,00000 40,25 18 313,75

10 K
Montáž kabel CXKH R B2ca S1 do  5Cx6mm 
DO patra

m 455,00000 40,25 18 313,75

11 K Montáž kabel CXKH R B2ca S1 Do 5Cx35mm m 75,00000 50,40 3 780,00

12 K Montáž vodič H07V-K (CYA) 16 m 475,00000 33,60 15 960,00

13 K Montáž kabelový žlab drátěný m 65,00000 179,20 11 648,00

14 K Montáž kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 5x4 m -30,00000 28,00 -840,00

15 K Montáž kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 4x16 m -250,00000 39,20 -9 800,00

16 K Montáž kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 4x35 m -75,00000 50,40 -3 780,00

17 K Prořez délkového materiálu 5% % 2 645,65550 5,00 13 228,28

18 K Materiál podružný 3% % 2 777,93830 3,00 8 333,81
VV 277793,83/100 2 777,93830

19 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 3 550,10680 6,00 21 300,64
VV 355010,68/100 3 550,10680

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

23 - Napájení stoupacího vedení pater budovy proudová 
sousrtava TNCS oprava od projekce elektro

Strana 100 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 273,89

Ostatní náklady 57,33

Cena bez DPH 1 331,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 1 331,22 21,00% 279,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 610,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

24 - Doplnění a rozšíření počtu zásuvek 230V místnost sesterna 
obvod DO 

Strana 101 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 102 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 273,89

PSV - Práce a dodávky PSV 1 273,89

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 273,89

2) Ostatní náklady 57,33

31,85

25,48

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 331,22

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

24 - Doplnění a rozšíření počtu zásuvek 230V místnost sesterna 
obvod DO 

Strana 103 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 1 273,89

D PSV Práce a dodávky PSV 1 273,89

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 273,89
1 M Zásuvka domovní zapuštěná kus 1,00000 152,00 152,00

2 M Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná kus 1,00000 8,00 8,00

3 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 m 15,00000 28,06 420,90

4 K Montáž zásuvka domovní zapuštěná kus 1,00000 112,00 112,00

5 K Montáž krabice přístrojová, zapuštěná kus 1,00000 50,40 50,40

6 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 m 15,00000 28,00 420,00

7 K Prořez délkového materiálu 5% % 4,20900 5,00 21,05

8 K Materiál podružný 3% % 5,80900 3,00 17,43
VV 580,9/100 5,80900

9 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 12,01780 6,00 72,11
VV 1201,78/100 12,01780

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

24 - Doplnění a rozšíření počtu zásuvek 230V místnost sesterna 
obvod DO 

Strana 104 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 36 541,68

Ostatní náklady 1 644,37

Cena bez DPH 38 186,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 38 186,05 21,00% 8 019,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 205,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

25 - Napájení rozvaděče R-PC kabelem požární integrita

Strana 105 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 106 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 36 541,68

PSV - Práce a dodávky PSV 36 541,68

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 36 541,68

2) Ostatní náklady 1 644,37

913,54

730,83

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 186,05

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

25 - Napájení rozvaděče R-PC kabelem požární integrita

Strana 107 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 36 541,68

D PSV Práce a dodávky PSV 36 541,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 36 541,68
1 M kabel CXKH V B2ca S1 Do 5Cx35mm m 35,00000 787,75 27 571,25

2 M Příchytky sonap kus 45,00000 52,10 2 344,50

3 K Montáž kabelu CXKH V B2ca S1 Do 5Cx35mm m 35,00000 50,40 1 764,00

4 K Montáž příchytek sonap kus 45,00000 11,50 517,50

5 K Prořez délkového materiálu 5% % 275,71250 5,00 1 378,56

6 K Materiál podružný 3% % 299,15750 3,00 897,47
VV (27571,25+2344,5)/100 299,15750

7 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 344,73280 6,00 2 068,40
VV 34473,28/100 344,73280

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

25 - Napájení rozvaděče R-PC kabelem požární integrita

Strana 108 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 17 966,46

Ostatní náklady 808,49

Cena bez DPH 18 774,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 18 774,95 21,00% 3 942,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 717,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

26 - Doplnění slaboproudého rozvaděče STA

Strana 109 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 110 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 17 966,46

PSV - Práce a dodávky PSV 17 966,46

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 17 966,46

2) Ostatní náklady 808,49

449,16

359,33

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 774,95

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

26 - Doplnění slaboproudého rozvaděče STA

Strana 111 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 17 966,46

D PSV Práce a dodávky PSV 17 966,46

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 17 966,46

1 M
Box pro STA 500x500x200mm s odnímatelnou 
deskou, odvětrávání

ks 1,00000 2 477,10 2 477,10

2 M

Příslušenství rozvaděče STA - zesilovač 
programovatelný, 32xfiltr, 55db 4x vstup UHF 
1x vstup FM 1x výstup (test) 1x výstup 
120dbuV

ks 1,00000 8 673,30 8 673,30

3 M
Příslušenství rozvaděče STA odbočovač 
osminásobný 15 db 5-2300 MHz DC průchod

ks 2,00000 183,43 366,86

4 K
Montáž BOX pro STA 500x500x200mm s 
odnímatelnou deskou,odvětrávání,přírava pro 
montáž prvků STA a ukonční kabelů

ks 1,00000 2 477,10 2 477,10

5 K

Montáž příslušenství rozvaděče STA - 
zesilovač programovatelný, 32xfiltr 55db 4x 
vstup UHF 1x vstup FM 1x výstup (test) 1x 
výstup 120dbuV

ks 1,00000 3 282,10 3 282,10

6 K
Montáž příslušenství rozvaděče STA 
odbočovač osminásobný 15 db 5-2300 MHz 
DC průchod

ks 2,00000 345,00 690,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

26 - Doplnění slaboproudého rozvaděče STA

Strana 112 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 049,88

Ostatní náklady 1 127,25

Cena bez DPH 26 177,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 26 177,13 21,00% 5 497,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 674,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

27 - Doplnění slaboproudých rozvodů PC rampa v m.č.211

Strana 113 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 114 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 25 049,88

PSV - Práce a dodávky PSV 25 049,88

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 25 049,88

2) Ostatní náklady 1 127,25

626,25

501,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 177,13

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

27 - Doplnění slaboproudých rozvodů PC rampa v m.č.211

Strana 115 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 25 049,88

D PSV Práce a dodávky PSV 25 049,88

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 25 049,88

1 M
19"1U Patch Panel Cat.6A U/FTP,24xRJ45 
kompletní

ks 1,00000 4 930,05 4 930,05

2 M Keystone 1x RJ 45 kat 6A stíněný ks 8,00000 95,57 764,56

3 M
Zásuvka 2 portová pod omítku (obsahuje 1 
záslepku)

kus 4,00000 119,95 479,80

4 M Kabel U/FTP 4 PP cat 6A LSZH m 396,00000 13,31 5 270,76

5 K
Montáž 19"1U Patch Panel Cat.6A 
U/FTP,24xRJ45 kompletní

ks 1,00000 1 132,75 1 132,75

6 K Montáž Keystone 1x RJ 45 kat 6A stíněný kus 8,00000 97,52 780,16

7 K
Montáž zásuvka 2 portová pod omítku 
(obsahuje 1 záslepku)

kus 4,00000 60,95 243,80

8 K Montáž kabelu U/FTP 4P , cat 6A, LSZH m 396,00000 26,50 10 494,00

9 K Značení trasy m 90,00000 10,60 954,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

27 - Doplnění slaboproudých rozvodů PC rampa v m.č.211

Strana 116 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 37 053,00

Ostatní náklady 1 667,39

Cena bez DPH 38 720,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 38 720,39 21,00% 8 131,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 851,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

28 - Doplnění rozvadeče a přepojení slaboproudých PC rozvodů 
na základě požadavku objednatele (p.Maršík)

Strana 117 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 118 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 37 053,00

PSV - Práce a dodávky PSV 37 053,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 37 053,00

2) Ostatní náklady 1 667,39

926,33

741,06

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 720,39

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

28 - Doplnění rozvadeče a přepojení slaboproudých PC rozvodů 
na základě požadavku objednatele (p.Maršík)

Strana 119 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 37 053,00

D PSV Práce a dodávky PSV 37 053,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 37 053,00

1 M

Materiál pro odpojení a demontáž koncových 
prvků EPS a zpětná montáž a zapojení, 
zrušení stávajících rozvaděču PC odpojení 
kabelových vstupů a výstupů, dodávka 42U 
rozvaděče -přeložení datového kabelu 3-4 NP

kpl 1,00000 20 532,10 20 532,10

2 M
Chlazení racku rozvaděče 42U - příplatek za 
doplnění 2ks ventilátorů do skříně

kpl 1,00000 3 249,90 3 249,90

3 K

Elektromontážní práce - odpojení a demontáž 
koncových prvků EPS a zpětná montáž a 
zapojení, zrušení stávajících rozvaděču PC 
odpojení kabelových vstupů a výstupů, 
dodávka 42U rozvaděče -přeložení datového 
kabelu 3-4 NP

kpl 1,00000 13 271,00 13 271,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

28 - Doplnění rozvadeče a přepojení slaboproudých PC rozvodů 
na základě požadavku objednatele (p.Maršík)

Strana 120 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 244,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 244,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 5 244,00 21,00% 1 101,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 345,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

29 - Odpojení,demontáž koncových prvků EPS ve 3.NP-4.NP a 
zpětná montáž se zapojením na pož. objednatele

Strana 121 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 122 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 5 244,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 244,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 244,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 244,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

29 - Odpojení,demontáž koncových prvků EPS ve 3.NP-4.NP a 
zpětná montáž se zapojením na pož. objednatele

Strana 123 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 5 244,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 244,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 244,00

1 K
Hodinová zúčtovací sazba montér 
slaboproudých zařízení odborný

hod 12,00000 437,00 5 244,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

29 - Odpojení,demontáž koncových prvků EPS ve 3.NP-4.NP a 
zpětná montáž se zapojením na pož. objednatele

Strana 124 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 22 941,50

Ostatní náklady 1 032,37

Cena bez DPH 23 973,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 23 973,87 21,00% 5 034,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 008,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

30 - Demontáž a přepojení elektroinstalace 1NP-4NP schodiště

Strana 125 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 126 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 22 941,50

PSV - Práce a dodávky PSV 22 941,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 22 941,50

2) Ostatní náklady 1 032,37

573,54

458,83

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 23 973,87

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

30 - Demontáž a přepojení elektroinstalace 1NP-4NP schodiště

Strana 127 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 22 941,50

D PSV Práce a dodávky PSV 22 941,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 941,50
1 K Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 64,00000 336,00 21 504,00

2 M Podružný materiál kpl 1,00000 1 437,50 1 437,50

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

30 - Demontáž a přepojení elektroinstalace 1NP-4NP schodiště

Strana 128 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 777,32

Ostatní náklady 349,98

Cena bez DPH 8 127,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 8 127,30 21,00% 1 706,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 834,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

31 - Úprava rozvodů v rozvodně 1.PP

Strana 129 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 130 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 7 777,32

PSV - Práce a dodávky PSV 7 777,32

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 777,32

2) Ostatní náklady 349,98

194,43

155,55

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 127,30

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

31 - Úprava rozvodů v rozvodně 1.PP

Strana 131 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 7 777,32

D PSV Práce a dodávky PSV 7 777,32

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 777,32
1 K Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 16,00000 336,00 5 376,00

2 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 25,00000 19,45 486,25

3 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 m 15,00000 28,06 420,90

4 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 25,00000 22,40 560,00

5 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 m 15,00000 28,00 420,00

6 K Prořez délkového materiálu 5% % 9,07150 5,00 45,36

7 K Materiál podružný 3% % 9,52510 3,00 28,58
VV 952,51/100 9,52510

8 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 73,37090 6,00 440,23
VV 7337,09/100 73,37090

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

31 - Úprava rozvodů v rozvodně 1.PP

Strana 132 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 214,64

Ostatní náklady 234,66

Cena bez DPH 5 449,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 5 449,30 21,00% 1 144,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 593,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

32 - Úpravy místnosti pastorační péče

Strana 133 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 134 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 5 214,64

HSV - Práce a dodávky HSV 2 645,30

    399 - Sádrokartonové konstrukce 2 141,30

    95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 504,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 569,34

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 569,34

2) Ostatní náklady 234,66

130,37

104,29

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 449,30

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

32 - Úpravy místnosti pastorační péče

Strana 135 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 5 214,64

D HSV Práce a dodávky HSV 2 645,30

D 399 Sádrokartonové konstrukce 2 141,30

1 K
Příplatek za SDK kastlík v podhledu pro návin 
rolety

m 3,32500 644,00 2 141,30

VV "na šířku místnosti" 3,325 3,32500

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 504,00

2 K
Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v 
rozpočtech profesí a samostaných položkách  )

hod 2,00000 252,00 504,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 569,34

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 569,34
3 M Spinač  domovní zapuštěný, řaz. 1 kus 2,00000 158,00 316,00

4 M Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná kus 2,00000 8,00 16,00

5 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 25,00000 19,45 486,25

6 K Montáž spinač domovní zapuštěný, řaz. 1 kus 2,00000 112,00 224,00

7 K Montáž krabice přístrojová, zapuštěná kus 2,00000 50,40 100,80

8 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 25,00000 22,40 560,00

9 K Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 2,00000 336,00 672,00

10 K Prořez délkového materiálu 5% % 4,86250 5,00 24,31

11 K Materiál podružný 3% % 8,18250 3,00 24,55
VV 818,25/100 8,18250

12 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 24,23910 6,00 145,43
VV 2423,91/100 24,23910

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

32 - Úpravy místnosti pastorační péče

Strana 136 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 23 870,00

Ostatní náklady 1 074,15

Cena bez DPH 24 944,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 24 944,15 21,00% 5 238,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 182,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

33 - Doplnění montážních rámečků světla B/C do SDK podhledu

Strana 137 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 138 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 23 870,00

PSV - Práce a dodávky PSV 23 870,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 23 870,00

2) Ostatní náklady 1 074,15

596,75

477,40

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 24 944,15

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

33 - Doplnění montážních rámečků světla B/C do SDK podhledu

Strana 139 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 23 870,00

D PSV Práce a dodávky PSV 23 870,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 870,00
1 M Příplatek za SDK rámečky ke svítidlu ozn. B/C kus 31,00000 770,00 23 870,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

33 - Doplnění montážních rámečků světla B/C do SDK podhledu

Strana 140 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 14 985,28

Ostatní náklady 674,34

Cena bez DPH 15 659,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 15 659,62 21,00% 3 288,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 948,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

34 - Změna rozměru jednokřídlých dveří z 1100/1970mm na 
1200/1970mm vč. zárubní v m.č.2.34 a 2.46

Strana 141 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 142 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 14 985,28

PSV - Práce a dodávky PSV 14 985,28

    766 - Konstrukce truhlářské 12 542,00

    767_ZR - D + M zárubní ( vč. přesunu hmot ) 2 443,28

2) Ostatní náklady 674,34

374,63

299,71

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 659,62

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

34 - Změna rozměru jednokřídlých dveří z 1100/1970mm na 
1200/1970mm vč. zárubní v m.č.2.34 a 2.46

Strana 143 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 14 985,28

D PSV Práce a dodávky PSV 14 985,28

D 766 Konstrukce truhlářské 12 542,00

1 K
D + M Dveře vnitřní 1kř 1100/1970 vč. kování 
kompletně dle výpisu D1.01-502

ks -2,00000 7 943,00 -15 886,00

2 K
D + M Dveře atypické vnitřní 1kř 1200/1970 vč. 
kování kompletně dle výpisu D1.01-502

ks 2,00000 14 214,00 28 428,00

D D + M zárubní ( vč. přesunu hmot ) 2 443,28

3
D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 
1100/1970mm, kompletně dle výpisu 
zámečnických výrobků - D1.01-501

ks -2,00000 2 940,00 -5 880,00

4 K
D + M atypická jednotkřídlá zárubeň z žárově 
pozinkovaného plechu 1200/1970mm, dle 
požadavku objednatele

ks 2,00000 4 161,64 8 323,28

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

34 - Změna rozměru jednokřídlých dveří z 1100/1970mm na 
1200/1970mm vč. zárubní v m.č.2.34 a 2.46

Strana 144 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 60 577,32

Ostatní náklady 2 671,40

Cena bez DPH 63 248,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 63 248,72 21,00% 13 282,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 530,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

35 - Dodatečné vybudování místnosti rozvodny v 1.NP

Strana 145 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 146 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 60 577,32

HSV - Práce a dodávky HSV 18 847,01

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 422,95

    399 - Sádrokartonové kce 12 429,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 986,15

    95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 449,51

    96 - Bourání konstrukcí 1 888,40

    99 - Staveništní přesun hmot 670,20

PSV - Práce a dodávky PSV 41 431,43

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 160,23

    766 - Konstrukce truhlářské 7 917,00

    767 - Konstrukce zámečnické 5 694,00

    767_P - Podhledy skládané 2 382,92

    767_ZR - D + M zárubní ( vč. přesunu hmot ) 2 970,00

    776 - Podlahy povlakové 5 555,72

    777 - Podlahy ze syntetických hmot 1 055,78

    783 - Nátěry 760,73

    784 - Malby 5 935,05

OST - Ostatní 298,88

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 298,88

2) Ostatní náklady 2 671,40

1 484,11

1 187,29

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 63 248,72

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

35 - Dodatečné vybudování místnosti rozvodny v 1.NP

Strana 147 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 60 577,32

D HSV Práce a dodávky HSV 18 847,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 422,95

1 K
Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 
v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  
tloušťky do 100 mm

m2 0,81650 518,00 422,95

VV vč. provázání se stávajícím zdivem : 
VV (1,1*2,1-0,8*2,0)*1,15 0,81650
VV Součet 0,81650

D 399 Sádrokartonové kce 12 429,80

2 K
Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým 
opláštěním tl. 150mm

m2 5,41200 1 064,00 5 758,37

VV
předělení stávající mísnosti pro vybudování nové 
rozvodny v 1.NP

VV 3,28*1,65 5,41200

3 K
SDK stěna předsazená deska 1x tl 12,5 mm 
lepené na stěnu bez nosné kce

m2 12,13600 371,00 4 502,46

VV
vybudování rozvodny v 1.NP, přetažení 2ks SDK 
desek přes stávající zdivo v místnosti sanitáři

VV 3,28*1,85*2 12,13600

4 K
Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 
75mm

m2 2,91920 743,00 2 168,97

VV
vybudování rozvodny v 1.NP, opláštění rozvodů v 
sousední místnosti sanitáři

VV 3,28*(0,6+0,29) 2,91920

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 986,15

5 K
Vápenocementová štuková omítka malých 
ploch přes 0,25 m2 do 1,0 m2 na stěnách

kus 2,00000 442,00 884,00

6 K
Doplnění mazanin betonem prostým rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,01898 5 382,00 102,15

VV po vybudování dělící příčky rozvodny 1.NP
VV 0,1*0,1*1,15*1,65 0,01898
VV Součet 0,01898

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 449,51
7 K Broušení podlah beton -2mm m2 5,59000 54,00 301,86

VV pro vybudování nové rozvodny v 1.NP
VV 1,1*0,275+1,65*1,35+3,4*0,9 5,59000

8 K
Příplatek k broušení nerovností betonových 
podlah ZKD 1 mm úběru

m2 16,77000 45,00 754,65

VV 5,59*3 16,77000

9 K
Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v 
rozpočtech profesí a samostaných položkách  )

hod 4,00000 252,00 1 008,00

VV 2*2 4,00000

10 M směs suchá omítková jádrová ruční t 0,10000 3 850,00 385,00

D 96 Bourání konstrukcí 1 888,40

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

35 - Dodatečné vybudování místnosti rozvodny v 1.NP

Strana 148 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

11 K
Odstranění PVC a koberců lepených s 
podložkou

m2 5,83750 96,00 560,40

VV pro vybudování nové rozvodny v 1.NP
VV 1,1*0,275+1,65*1,5+3,4*0,9 5,83750

12 K
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 
dveří, plochy do 2 m2

kus 1,00000 11,00 11,00

VV nově budovaná rozvodna v 1.NP
VV 1 1,00000

13 K

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet 
rámů, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,80000 222,00 399,60

VV nově budovaná rozvodna v 1.NP
VV 0,9*2,0 1,80000

14 K Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 3,30000 143,00 471,90

VV nově budovaná rozvodna v 1.NP
VV 1,65*2 3,30000

15 K
Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické 
dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm

m 1,65000 270,00 445,50

VV nově budovaná rozvodna v 1.NP
VV 1,65 1,65000

D 99 Staveništní přesun hmot 670,20

16 K
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 
opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů,  výšky do 25 m,

t 0,77840 861,00 670,20

D PSV Práce a dodávky PSV 41 431,43

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 160,23
17 M Krabice přístrojová hluboká, zapuštěná kus 2,00000 8,00 16,00

18 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 50,00000 19,45 972,50
VV místnosti rozvodny a sanitáři
VV 35+15 50,00000

19 M Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 m 75,00000 28,06 2 104,50

20 M Svítidlo E  LED vestavné 36W, IP40/20 kus 1,00000 1 543,00 1 543,00

21 K Montáž krabice přístrojová, zapuštěná kus 2,00000 50,40 100,80

22 K Montáž svítidlo LED vestavné, přisazené kus 1,00000 392,00 392,00

23 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 m 50,00000 22,40 1 120,00

24 K Montáž kabelu 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 m 75,00000 28,00 2 100,00

25 K Prořez délkového materiálu 5% % 30,77000 5,00 153,85

26 K Materiál podružný 3% % 46,36000 3,00 139,08
VV 4636/100 46,36000

27 K Podíl přidružených výkonů 6 % % 86,41730 6,00 518,50
VV 8641,73/100 86,41730

D 766 Konstrukce truhlářské 7 917,00

28 K

D+M dveří vnitřních 1-kř. plných hladkých 
lakovaných v odstínu RAL 1015, rozm. 
800x1970mm vč. větrací mřížky 500x150mm, 
vč. kování klika/koule a vložkového zámku

kus 1,00000 7 917,00 7 917,00

D 767 Konstrukce zámečnické 5 694,00

29 K
D + M Dveřní práh z nerezového plechu tl. 
3mmkompletně dle výpisu D1.01-501

m 0,80000 1 080,00 864,00

VV do nových dveří rozvodny
VV 0,8 0,80000
VV Součet 0,80000

30 K
D + M Mřížka lamelová hliníková barva pevná 
500/100mm, v barvě bílé

ks 2,00000 2 415,00 4 830,00

VV do dělící příčky mezi místnostmi rozvodny/sanitáři
VV 2 2,00000

D 767_P Podhledy skládané 2 382,92

Strana 149 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

31 K

Montáž podhledů lamelových a kazetových 
Montáž podhledů z kazet včetně montáže 
nosného roštu na ocelovou konstrukci, 
rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení 
výměry

m2 2,22750 435,00 968,96

VV vybudování místnosti rozvodny 1.NP
VV 1,65*1,35 2,22750

32 K
Příplatek k podhledům kazetovým za plochu 
do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2

m2 2,22750 50,00 111,38

33 M
Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - 
výkresy D1.01.401-404, TZ

m2 2,56163 460,00 1 178,35

VV vybudování místnosti rozvodny 1.NP
VV 1,65*1,35*1,15 2,56163

34 K
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. 
konstrukce v objektech výšky do 24 m

% 22,58690 5,50 124,23

D 767_ZR D + M zárubní ( vč. přesunu hmot ) 2 970,00

35 K
D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 
800/1970mm, kompletně dle výpisu 
zámečnických výrobků - D1.01-501

ks 1,00000 2 970,00 2 970,00

D 776 Podlahy povlakové 5 555,72
36 K Montáž klínku m 5,49000 25,00 137,25

VV výměra - viz položka 776491001S : 
VV 5,49 5,49000
VV Součet 5,49000

37 K
Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž 
ukončení

m 5,49000 250,00 1 372,50

VV
vybudování rozvodny v 1.NP,  provedeno doplnění v 
místnosti sanitáři

VV 0,9+3,4+0,9+0,29 5,49000
VV Součet 5,49000

38 K
Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání 
podkladu, pouze položení, podlahovina ve 
specifikaci,  , z pásů, včetně soklíku

m2 3,06000 250,00 765,00

VV
vybudování nové rozvodny v 1.NP, doplnění v 
místnosti sanitáři

VV 3,4*0,9 3,06000

39 M
Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD ( 
skladby podlah )

m 6,31350 20,00 126,27

VV výměra - viz položka 776491001S : 
VV 5,49*1,15 6,31350
VV Součet 6,31350

40 M
Podlahovina PVC - ukončení - parametry dle 
PD ( skladby podlah )

m 6,31350 48,00 303,05

VV výměra - viz položka 776491001S : 
VV 5,49*1,15 6,31350
VV Součet 6,31350

41 M
Podlahovina PVC -  dle parametrů PD - viz 
skladby podlah (homogenní PVC)

m2 4,64850 405,00 1 882,64

VV
pro vybudování nové rozvodny v 1.NP, doplnění v 
místnosti sanitáři

VV 3,06*1,25 3,82500
VV sokl : 
VV 5,49/100*12*1,25 0,82350
VV Součet 4,64850

42 K Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod 2,00000 457,00 914,00

VV
příplatek za pracnost při rekonstrukci v malém 
prostoru

VV 2 2,00000

43 K
Přesun hmot pro podlahy povlakové v 
objektech výšky do 24 m

% 55,00710 1,00 55,01

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 1 055,78

44 K
Stěrka samonivelační ručně tl. 4 mm, vč. 
penetrace

m2 5,59000 187,00 1 045,33

VV pro vybudování nové rozvodny v 1.NP
VV 1,1*0,275+1,65*1,35+3,4*0,9 5,59000

45 K
Přesun hmot pro podlahy syntetické v 
objektech výšky do 24 m

% 10,45330 1,00 10,45

Strana 150 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

D 783 Nátěry 760,73

46 K
Nátěr pro bezprašnou a vysoko odolnou 
úpravu proti oděru ( dvousložkový ), vč. 
penetrace

m2 3,10500 245,00 760,73

VV vybudování nové rozvodny v 1.NP
VV 1,1*0,275+1,65*1,35 2,53000
VV 0,1*(1,65+1,35+1,65+1,35-0,8+0,275+0,275) 0,57500
VV Součet 3,10500

D 784 Malby 5 935,05

47 K
Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( 
bílá ), vč. penetrace

m2 107,91000 55,00 5 935,05

VV
vybudování rozvodny 1.NP vč. dotčené místnosti 
sanitáři a částečně chodby

VV 3,28*(1,35+1,65+1,35+1,65) 19,68000
VV 3,28*(4,5+3,5+4,5+3,5) 52,48000
VV 4,5*3,5 15,75000
VV 20 20,00000
VV Součet 107,91000

D OST Ostatní 298,88

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 298,88

48 K
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 
prvé podlaží nad nebo pod základním 
podlažím

t 0,23021 68,00 15,65

49 K
Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek za každé další podlaží

t 0,69063 9,90 6,84

VV 0,23021*3 'Přepočtené koeficientem množství 0,69063

50 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 
1 km

t 0,23021 227,00 52,26

51 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
příplatek za každý další 1 km

t 4,37399 9,90 43,30

VV 0,23021*19 'Přepočtené koeficientem množství 4,37399

52 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot do 10 m

t 0,23021 244,00 56,17

53 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 3,45315 9,90 34,19

VV 0,23021*15 'Přepočtené koeficientem množství 3,45315

54 K
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot

t 0,23021 63,00 14,50

55 K Poplatek za skládku stavební suti t 0,23021 330,00 75,97

Strana 151 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 114,91

Ostatní náklady 680,17

Cena bez DPH 15 795,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 15 795,08 21,00% 3 316,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 112,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

36 - Změna zařizovacích předmětů v m.č.3.06

Strana 152 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 153 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 114,91

HSV - Práce a dodávky HSV -637,00

    399 - Sádrokartonové kce -637,00

PSV - Práce a dodávky PSV 15 751,91

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 995,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 756,91

2) Ostatní náklady 680,17

377,87

302,30

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 795,08

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

36 - Změna zařizovacích předmětů v m.č.3.06

Strana 154 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 15 114,91

D HSV Práce a dodávky HSV -637,00

D 399 Sádrokartonové kce -637,00

1 K

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro 
sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy  
příček pro osazení zařizovacích předmět,  
úprava pro osazení WC

kus -1,00000 956,00 -956,00

2 K

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro 
sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy  
příček pro osazení zařizovacích předmět,  
úprava pro osazení baterie

kus 1,00000 319,00 319,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 751,91

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 995,00

3 K
VP100/ S Vpust podlahová pro PVC krytiny, se 
zápachovou uzávěrkou, izolační soupravou, 
nástavcem a nerez mřížkou - montáž+dodávka

kus 1,00000 3 995,00 3 995,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 756,91

4 K
WC souprava s krytkou pro montáž na stěnu-
provedení nerez-výběr dle architekta-
montáž+dodávka

soub
or

-1,00000 1 492,02 -1 492,02

5 K
Držák toaletního papíru nástěnný-nerez-výběr 
dle architekta

soub
or

-1,00000 1 209,58 -1 209,58

6 K

WC - WC závěsné keramické bílé, oblý tvar 
"kapotované", skryté zavěšení, bezlímcová 
verze rimless+sedátko s poklopem-
montáž+dodávka

sobor -1,00000 3 011,06 -3 011,06

7 K
S-Baterie sprchová podomítková s přepínáním-
chrom, včetně podomítkového tělesa a 3 
cestn.ventilu,montážní sada-montáž+dodávka

soub
or

1,00000 5 226,37 5 226,37

8 K

Montážní prvek pro závěsné WC samonosný 
včetně nádržky,mont.sady a 
příslušenství,ovládací deska pro 2 splachování 
- motáž+dodávka

soub
or

-1,00000 7 183,80 -7 183,80

9 K
D + M zástěny do sprchové kabiny s dveřmi 
1175/2000mm

soub
or

1,00000 19 427,00 19 427,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

36 - Změna zařizovacích předmětů v m.č.3.06

Strana 155 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 32 825,00

Ostatní náklady 1 477,13

Cena bez DPH 34 302,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 34 302,13 21,00% 7 203,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 505,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

37 - Revizní dvířka s požární odolností do sádrokartonových 
podhledů nad rámec projektu

Strana 156 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 157 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 32 825,00

PSV - Práce a dodávky PSV 32 825,00

    767 - Konstrukce zámečnické 32 825,00

2) Ostatní náklady 1 477,13

820,63

656,50

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 34 302,13

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

37 - Revizní dvířka s požární odolností do sádrokartonových 
podhledů nad rámec projektu

Strana 158 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 32 825,00

D PSV Práce a dodávky PSV 32 825,00

D 767 Konstrukce zámečnické 32 825,00

1 K
D + M Revizní dvířka otvíravá 400/400 s 
požární odolností do podhledu

ks 10,00000 3 250,00 32 500,00

2 K
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. 
konstrukce v objektech výšky do 24 m

% 325,00000 1,00 325,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

37 - Revizní dvířka s požární odolností do sádrokartonových 
podhledů nad rámec projektu

Strana 159 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 124 633,56

Ostatní náklady 5 608,51

Cena bez DPH 130 242,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 130 242,07 21,00% 27 350,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 592,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

38 - Vyšší rozsah úprav stávajícího podkladu podlah z důvodu 
zjištěných nerovností podkladu

Strana 160 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 161 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 124 633,56

HSV - Práce a dodávky HSV 30 492,45

    95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30 492,45

PSV - Práce a dodávky PSV 94 141,11

    777 - Podlahy ze syntetických hmot 94 141,11

2) Ostatní náklady 5 608,51

3 115,84

2 492,67

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 130 242,07

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

38 - Vyšší rozsah úprav stávajícího podkladu podlah z důvodu 
zjištěných nerovností podkladu

Strana 162 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 124 633,56

D HSV Práce a dodávky HSV 30 492,45

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30 492,45

1 K
Příplatek k broušení nerovností betonových 
podlah ZKD 1 mm úběru

m2 677,61000 45,00 30 492,45

VV 752,9*0,3*3 677,61000

D PSV Práce a dodávky PSV 94 141,11

D 777 Podlahy ze syntetických hmot 94 141,11

2 K
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 188,22500 32,20 6 060,85

VV
vyšší nerovnosti podlah nad rámec smluvního 
rozpočtu v rozsahu do 25% celkové plochy

VV 752,9*0,25 188,22500

3 K
Vyrovnání podkladu povlakových podlah 
stěrkou přes 8mm do tl 10 mm

m2 188,22500 650,00 122 346,25

VV
vyšší nerovnosti podlah nad rámec smluvního 
rozpočtu v rozsahu do 25% celkové plochy

VV 752,9*0,25 188,22500

4 K
Stěrka samonivelační ručně tl. 4 mm, vč. 
penetrace

m2 -188,22500 187,00 -35 198,08

VV -752,9*0,25 -188,22500

5 K
Přesun hmot pro podlahy syntetické v 
objektech výšky do 24 m

% 932,09020 1,00 932,09

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

38 - Vyšší rozsah úprav stávajícího podkladu podlah z důvodu 
zjištěných nerovností podkladu

Strana 163 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -2 312,50

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -2 312,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -2 312,50 21,00% -485,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 798,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

39 - Změny sádrokartonových konstrukcí v 1.NP

Strana 164 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 165 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -2 312,50

HSV - Práce a dodávky HSV -2 312,50

    399 - Sádrokartonové kce -2 312,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -2 312,50

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

39 - Změny sádrokartonových konstrukcí v 1.NP

Strana 166 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -2 312,50

D HSV Práce a dodávky HSV -2 312,50

D 399 Sádrokartonové kce -2 312,50

1 K

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné 
deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 
profilů CD s přímým uchycením 1x deska, 
tloušťky 12,5 mm, protipožární

m2 -10,60000 669,00 -7 091,40

VV D1.01-402 : 
VV -0,5 -0,50000
VV -0,5 -0,50000
VV -1,75 -1,75000
VV -4,2 -4,20000
VV -2,0 -2,00000
VV -0,9 -0,90000
VV -0,75 -0,75000
VV Součet -10,60000

2 K
342264051RT
4

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné 
deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 
profilů CD s přímým uchycením 1x deska, 
tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

m2 -2,00000 728,00 -1 456,00

VV D1.01-402 : 
VV -2,0 -2,00000
VV Součet -2,00000

3 K
Příplatky k podhledům sádrokartonovým 
příplatek k podhledu sádrokartonovému za 
tloušťku desek 15 mm

m2 -12,60000 45,00 -567,00

VV výměra - viz položka 342264051RT2 : 
VV -10,6 -10,60000
VV výměra - viz položka 342264051RT4 : 
VV -2,0 -2,00000
VV Součet -12,60000

4 K
Příplatky k podhledům sádrokartonovým 
příplatek k podhledu sádrokartonovému za 
plochu do 2 m2

m2 -8,40000 50,00 -420,00

VV D1.01-402 : 
VV -0,5 -0,50000
VV -0,5 -0,50000
VV -1,75 -1,75000
VV -2,0 -2,00000
VV -0,9 -0,90000
VV -0,75 -0,75000
VV D1.01-402 : 
VV -2,0 -2,00000
VV Součet -8,40000

5 K
Příplatky k podhledům sádrokartonovým 
příplatek k podhledu sádrokartonovému za 
plochu přes 2 do 5 m2

m2 -4,20000 40,00 -168,00

VV D1.01-402 : 
VV -4,2 -4,20000
VV Součet -4,20000

6 K
Kastíky sádrokartonové vč. olemování AL 
úhelníky, přetmelení, přebroušení

m 7,65000 966,00 7 389,90

VV skutečnost na stavbě, viz. půdorys 1.NP

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

39 - Změny sádrokartonových konstrukcí v 1.NP

Strana 167 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

VV 0,6+0,75+0,4+5*0,5+3,4 7,65000

Strana 168 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -59 765,64

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -59 765,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -59 765,64 21,00% -12 550,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 316,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

40 - Úprava počtu armatur vytápění dle skutečnosti

Strana 169 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 170 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -59 765,64

PSV - Práce a dodávky PSV -59 765,64

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -7 136,64

    734 - Ústřední vytápění - armatury -52 629,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -59 765,64

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

40 - Úprava počtu armatur vytápění dle skutečnosti

Strana 171 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -59 765,64

D PSV Práce a dodávky PSV -59 765,64

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -7 136,64
1 K Vyregulování termostatického ventilu 3/8" kus -59,00000 120,96 -7 136,64

VV 56-115 -59,00000

D 734 Ústřední vytápění - armatury -52 629,00

2 K
Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení 
, dodávka

kus -33,00000 364,40 -12 025,20

VV 56-89 -33,00000

3 K
Vložení termostatického ventilu do stávajícího 
potrubí 3/8", dodávka vč. montáže

kus -59,00000 688,20 -40 603,80

VV 56-115 -59,00000

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

40 - Úprava počtu armatur vytápění dle skutečnosti

Strana 172 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -34 760,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -34 760,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -34 760,00 21,00% -7 299,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 059,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

41 - Zrušení kotevních bodů střechy

Strana 173 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 174 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -34 760,00

PSV - Práce a dodávky PSV -34 760,00

    767 - Konstrukce zámečnické -34 760,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -34 760,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

41 - Zrušení kotevních bodů střechy

Strana 175 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -34 760,00

D PSV Práce a dodávky PSV -34 760,00

D 767 Konstrukce zámečnické -34 760,00

1 K
D + M Ocelový kotvící prvekkompletně dle 
výpisu 

ks -2,00000 17 380,00 -34 760,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

41 - Zrušení kotevních bodů střechy

Strana 176 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 407,37

Ostatní náklady 243,33

Cena bez DPH 5 650,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 5 650,70 21,00% 1 186,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 837,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

42 - Změna specifikace podhledů v m.č.2.33, 2.45 a 2.46

Strana 177 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 178 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 5 407,37

HSV - Práce a dodávky HSV -12 646,00

    399 - Sádrokartonové kce -12 646,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 053,37

    767_P - Podhledy skládané 18 053,37

2) Ostatní náklady 243,33

135,18

108,15

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 650,70

Zařízení staveniště

Projektové práce

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

42 - Změna specifikace podhledů v m.č.2.33, 2.45 a 2.46

Strana 179 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 5 407,37

D HSV Práce a dodávky HSV -12 646,00

D 399 Sádrokartonové kce -12 646,00

1 K

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné 
deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 
profilů CD s přímým uchycením 1x deska, 
tloušťky 12,5 mm, protipožární

m2 -14,60000 669,00 -9 767,40

VV D1.01-403 : 
VV -14,6 -14,60000
VV Součet -14,60000

2 K

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné 
deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 
profilů CD s přímým uchycením 1x deska, 
tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná

m2 -3,70000 728,00 -2 693,60

VV D1.01-403 : 
VV -1,8-1,9 -3,70000
VV Součet -3,70000

3 K
Příplatky k podhledům sádrokartonovým 
příplatek k podhledu sádrokartonovému za 
plochu do 2 m2

m2 -3,70000 50,00 -185,00

VV D1.01-403 : 
VV -(1,8+1,9) -3,70000
VV Součet -3,70000

D PSV Práce a dodávky PSV 18 053,37

D 767_P Podhledy skládané 18 053,37

4 K

Montáž podhledů lamelových a kazetových 
Montáž podhledů z kazet včetně montáže 
nosného roštu na ocelovou konstrukci, 
rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení 
výměry

m2 23,30000 435,00 10 135,50

VV vč. dodávky nosného roštu : 
VV D1.01-403 : 
VV 1,9+1,8+14,6+5,0 23,30000
VV Součet 23,30000

5 K
Montáž podhledů kazetových na 
ocel.konstr.120-240x30 cm vč. dodávky 
nosného roštu

m2 -5,00000 435,00 -2 175,00

VV D1.01-403 : 
VV -5,0 -5,00000
VV Součet -5,00000

6 K
Příplatek k podhledům kazetovým za plochu 
do 10 m2, pro plochy do 2 m2

m2 3,70000 80,00 296,00

VV D1.01-403 : 
VV 1,9+1,8 3,70000
VV Součet 3,70000

7 K
Příplatek k podhledům kazetovým za plochu 
do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2

m2 -5,00000 50,00 -250,00

VV D1.01-403 : 

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

42 - Změna specifikace podhledů v m.č.2.33, 2.45 a 2.46

Strana 180 z 193



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

VV -5,0 -5,00000
VV Součet -5,00000

8 M
Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - 
výkresy D1.01.401-404, TZ

m2 26,79500 460,00 12 325,70

VV D1.01-403 : 
VV (1,9+1,8+14,6+5,0)*1,15 26,79500
VV Součet 26,79500

9 M
Kazeta velkoformátová 1200-2400/300- 
specifikace dle poznámky - výkresy D1.01.401-
404, TZ

m2 -5,75000 560,00 -3 220,00

VV D1.01-403 : 
VV -5,0*1,15 -5,75000
VV Součet -5,75000

10 K
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. 
konstrukce v objektech výšky do 24 m

% 171,12200 5,50 941,17

Strana 181 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 020,50

Ostatní náklady 315,92

Cena bez DPH 7 336,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 7 336,42 21,00% 1 540,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 877,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

43 - Příprava pro umyvadlo v zázemí vrchní sestry dle požadavku 
interiéru

Strana 182 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 183 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 7 020,50

HSV - Práce a dodávky HSV 1 200,50

    95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 200,50

PSV - Práce a dodávky PSV 5 820,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 820,00

2) Ostatní náklady 315,92

175,51

140,41

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 336,42

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

43 - Příprava pro umyvadlo v zázemí vrchní sestry dle požadavku 
interiéru

Strana 184 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 7 020,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 200,50

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 200,50

1 K
Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v 
rozpočtech profesí a samostaných položkách  )

hod 4,00000 252,00 1 008,00

2 M směs suchá omítková jádrová ruční t 0,05000 3 850,00 192,50

D PSV Práce a dodávky PSV 5 820,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 820,00
3 K Odříznutí plastové trubky D 25 mm kus 2,00000 65,00 130,00

4 K
Propojení plastového potrubí polyf.D 25 
mm,vodovod

kus 2,00000 184,00 368,00

5 K
Potrubí vícevrst.vod.PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-
RCT - D 25x3,5 mm - montáž a dodávka 
potrubí včetně tvarovek, spojů a přechodů

m 10,00000 368,00 3 680,00

VV 2*5 10,00000

6 K
Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace 
tvarovek na d25/25mm,povrchová 
úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska

m 10,00000 78,00 780,00

7 K Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000 30,00 60,00

8 K
Rohový ventil  G1/2" s vnějším závitem - 
povrch chrom - montáž+dodávka

kus 2,00000 126,00 252,00

9 K Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 100 m 10,00000 25,00 250,00

10 K
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 
80

m 10,00000 30,00 300,00

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

43 - Příprava pro umyvadlo v zázemí vrchní sestry dle požadavku 
interiéru

Strana 185 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 570,50

Ostatní náklady 295,67

Cena bez DPH 6 866,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 6 866,17 21,00% 1 441,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 308,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

44 - Výměna komponentů v rampách medicinálních plynů

Strana 186 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 187 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 6 570,50

PSV - Práce a dodávky PSV 6 570,50

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 6 570,50

2) Ostatní náklady 295,67

164,26

131,41

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 866,17

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

44 - Výměna komponentů v rampách medicinálních plynů

Strana 188 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 6 570,50

D PSV Práce a dodávky PSV 6 570,50

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 570,50
1 M Dodávka Keystone  1xRJ45, kat.6A stíněný kus -122,00000 95,57 -11 659,54

2 K Montáž Keystone  1xRJ45, kat.6A stíněný kus -122,00000 97,52 -11 897,44

3 M
Dodávka Zásuvka 2 portová pod omítku 
(obsahuje 1 záslepku)

kus -66,00000 119,95 -7 916,70

4 K
Montáž Zásuvka 2 portová pod omítku 
(obsahuje 1 záslepku)

kus -66,00000 60,95 -4 022,70

5 M
R&M Connection Module Cat. 6A EL, 
1xRJ45/s, Keystone 10x, do rámečků Reflex 
(nelze použít původní Keystone)

kus 96,00000 256,47 24 621,12

6 K
Montáž R&M Connection Module Cat. 6A EL, 
1xRJ45/s, Keystone 10x, do rámečků Reflex

kus 96,00000 97,52 9 361,92

7 M
R&M Connection Module Real10 Cat.6 
1xRJ45s, Snap-in Keystone do rámečků 
Tango (nelze použít původní Keystone)

kus 14,00000 212,52 2 975,28

8 K
Montáž R&M Connection Module Real10 Cat.6 
1xRJ45s, Snap-in Keystone do rámečků Tango

kus 14,00000 97,52 1 365,28

9 M
ABB Tango nosná maska pro 2xRJ45 KELine 
černá + kryt datové zásuvky bílý, do stěny a 
parapetu (nelze použít původní Keystone)

kus 7,00000 91,36 639,52

10 K
Montáž ABB Tango nosná maska pro 2xRJ45 
KELine černá + kryt datové zásuvky bílý, do 
stěny a parapetu

kus 7,00000 27,49 192,43

11 M
ABB Tango nosná maska pro 1xRJ45 + kryt 
datové zásuvky bílý (nelze použít původní 
Keystone)

kus 5,00000 91,36 456,80

12 K
Montáž ABB Tango nosná maska pro 1xRJ45 
+ kryt datové zásuvky bílý

kus 5,00000 27,49 137,45

13 M
Dodávka Keystone  1xRJ45, kat.6A stíněný 
(ukončení kabelového vedení pro technologie)

kus 12,00000 95,57 1 146,84

14 K
Montáž Keystone  1xRJ45, kat.6A stíněný 
(ukončení kabelového vedení pro technologie)

kus 12,00000 97,52 1 170,24

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

44 - Výměna komponentů v rampách medicinálních plynů

Strana 189 z 193



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 525,00

Ostatní náklady 698,63

Cena bez DPH 16 223,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 16 223,63 21,00% 3 406,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 630,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

45 - Přídavný záložní zdroj EPS

Strana 190 z 193



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 191 z 193



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 525,00

PSV - Práce a dodávky PSV 15 525,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 525,00

2) Ostatní náklady 698,63

388,13

310,50

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 223,63

Koordinační činnost

Kompletační činnost

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

45 - Přídavný záložní zdroj EPS

Strana 192 z 193



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.08.2021

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 15 525,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 525,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 525,00

1 M
Spín. zdroj, 27,6 V ss / 2,2 A (3 A krátkodobě) 
pro EPS, aku max. 2 x 17 Ah, LCD     

kus 1,00000 9 752,00 9 752,00

2 M Akumulátor 12V, 17Ah, PS kus 2,00000 1 566,30 3 132,60

3 M drobný materiál, přívod kpl 1,00000 1 150,00 1 150,00

4 K Elektromontážní práce kpl 1,00000 1 490,40 1 490,40

REKONSTRUKCE 2.NP BUDOVY E AREÁLU 2 OBLASTNÍ NEMOCNICE 
PŘÍBRAM, a.s. - změny

45 - Přídavný záložní zdroj EPS

Strana 193 z 193




